
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А
Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від 26 лютого 2025р. №43

Про надання дозволу на 
проведення земельних робіт

Розглянувши  заяву _____________  (вх.  № А-113/020 від  11.02.2025 
р. ) щодо влаштування мережі водовідведення до виробничої майстерні по 
вул. ________________ м. Збараж,  ордер на проведення земельних робіт, 
технічні  умови, керуючись  ст.  52  Закону  України  “Про  місцеве 
самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:
 

1. Дати дозвіл ________________ на проведення земляних робіт щодо 
влаштування  мережі  водовідведення  до  виробничої  майстерні  по 
вул._______________, м.Збараж при дотриманні вимог пункту 2 (другого) 
даного рішення.

2.  Зобов'язати  _______________ дотриматись  вимог,  зазначених  в 
ордері (дозволі) на проведення земельних робіт.

3.  Затвердити  ордер  (дозвіл)  на  проведення  робіт  по  влаштуванню 
нового водогону. 

4.  Після  проведення  земельних  робіт _________________ відновити 
дорожнє покриття.

5.  Роботи  щодо прокладання  нового  водогону  здійснювати  лише із 
дотриманням  норм  чинного  законодавства,  що  регламентує  порядок 
проведення такого виду робіт.

Збаразький міський голова                              Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ



